सावणजनिक बांधकाम, मुंबई प्रादेशनक (नवद्यतु) मंडळ सावणजनिक बांधकाम नवभाग, मुंबई यांची तांनत्रक सहमती 
घेण्यात आलेली आहे. त्यािुसार सहनियंत्रक, वधै मापि शास्त्र, कोकण नवभागीय कायालयास  सादर केलले े
अिुक्रमे दुरूस्ती व िुतिीकरणासाठी रु.32,09,976 /- तसेच नवद्यतु सचंसाठी रु. 11,13,114/ असे एकूण             
रु. 43,23,090/-(रूपये त्रचेाळीस लाख तेवीस हजार िव्वद मात्र)  इतक्या खचाचे अदंाजपत्रकास प्रशासकीय 
व नवत्तीय मान्यता देण्यात येत आहे. 

2.    उपरोक्त प्रयोजिाथण या आदेशान्वये सि २०२5-२6 या आर्थथक वर्षामध्ये रूपये 43,23,090/-  
इतका निधी नवतरीत करण्यास मान्यता देण्यात येत आहे. तसेच सदर प्रयोजिाथण सह नियंत्रक, वधै मापि शास्त्र,